

Informacje Powiatowe

Redakcja
Magdalena Kułak
tel. 62 732 00 50
www.powiatostrzeszowski.pl

Starosta Ostrzeszowski

informuje, że na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Ostrzeszowie (www.powiatostrzeszowski.pl) w Biuletynie Informacji Publicznej został wywieszony wykaz nieruchomości przeznaczonej do zbycia w drodze darowizny, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 1109 o pow. 0,2271 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Ostrzeszów-Pustkowie, gm. Ostrzeszów, stanowiąca część nieruchomości będącej własnością Skarbu Państwa, objęta księgą wieczystą nr KZ10/00047818/0 na rzecz Miasta i Gminy Ostrzeszów.

Wykaz ten został również przekazany Wojewodzie Wielkopolskiemu w celu zamieszczenia na stronie podmiotowej Wojewody w Biuletynie Informacji Publicznej.

Starosta Ostrzeszowski

informuje, że na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Ostrzeszowie (www.powiatostrzeszowski.pl) w Biuletynie Informacji Publicznej zostało wywieszono **ogłoszenie o wydzierżawieniu działek nr: 7 - o pow. 1,1600 ha oraz 34 - o pow. 1,1200 ha położonych w obrębie ewidencyjnym Mąciszki, gmina Kraszewice, zapisanych w księdze wieczystej KZ10/00033919/7, będących własnością Skarbu Państwa w drodze bezprzetargowej na rzecz dotychczasowego dzierżawcy.** Wykaz ten został również przekazany Wojewodzie Wielkopolskiemu w celu zamieszczenia na stronie podmiotowej Wojewody w Biuletynie Informacji Publicznej.

Wartość czynszu wynosi 7q/ha żyta za rolę klasy IVb, 6q/ha żyta za rolę klasy V, 5q/ha żyta za rolę klasy VI, 5q/ha żyta za pastwisko klasy VI jak dla celów podatkowych.

W tym roku projekt, w przyszłym chodnik



Mamy dobre informacje dla mieszkańców Potaśni i Rejmanki - powstanie chodnik łączący obie miejscowości.

kierownik Wydziału Zarządzania Drogami Powiatowymi, Wiesław Dombek.



sowości. Właśnie zlecono wykonanie projektu. Asfaltowy ciąg pieszy szerokości 2 metrów i długości 430 metrów - od skrzyżowania Myje-Zajęczi w Potaśni do skrzyżowania w Rejmance powstanie w przyszłym roku.

Szczegóły przedsięwzięcia na miejscu omawiali: starosta Lech Janicki, projektant Marcin Kasatka, radny Rady Powiatu Adam Grzyb oraz

Wydział Zarządzania Drogami Powiatowymi zakupił nowy sprzęt do wycinania i koszenia krzewów i trawy na poboczach, by na bieżąco dbać o pas drogowy, a co za tym idzie - bezpieczeństwo na drogach

Trwa realizacja Programu Modernizacji Dróg Powiatowych



Ułożono już nawierzchnie bitumiczne na czterech z ośmiu zaplanowanych na ten rok zadań realizowanych przy wsparciu samorządów gmin oraz miast i gmin powiatu ostrzeszowskiego w ramach Programu Modernizacji Dróg Powiatowych.

I tak, wykonano już remont 1,7 km drogi 5583P Siedlików-

-Przedborów, 0,7 km drogi 5582P Kotłów-Kaliszkowice Ołobockie, 0,8 km drogi 5583P w Kaliszkowicach Kaliskich oraz 1,1 km drogi 5585P Czajków-Klonowa. Na wymienionych odcinkach dróg ułożono dwie warstwy bitumiczne - wyrównawczą i ścieralną; do wykonania pozostały pobocza.

Do końca sierpnia zrealizowane zostaną jeszcze remonty na drogach

powiatowych nr 5590P Czajków-Biadaszki (1,5 km), nr 5579P Kobyła Góra - Parzynów (2,4 km). Ponadto w tegorocznym planie modernizacyjnym znajduje się 650-metrowy odcinek drogi nr 5598P Bukownica-Przytocznica oraz 200-metrowy odcinek drogi 5599P Kępno-Doruchów w Doruchowie.

BEZPIECZNIEJ W REJONIE SKRZYŻOWANIA ŁĄKOWEJ I SPORTOWEJ

Powiat ubiega się o dofinansowanie inwestycji mających poprawić bezpieczeństwo w rejonie przejść dla pieszych przy Szkole Podstawowej nr 1 oraz przy Przedszkolu nr 5 w Ostrzeszowie i powstającym tam żłobku. Wnioski o dofinansowanie w ramach Rządowego Programu Rozwoju Dróg w zakresie bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych sporządził

Wydział Zarządzania Drogami Powiatowymi. Jeden wniosek zakłada wykonanie wyniesionego przejścia dla pieszych przy Przedszkolu nr 5, a drugi - wykonanie wyniesionego skrzyżowania ulicy Łąkowej i Sportowej z wyświetlaczami prędkości i z dwoma przejściami dla pieszych.

Samorząd powiatowy liczy na dofinansowanie zadania w wysokości 80%.

Mieszkańcy bardzo liczą na zrealizowanie przedsięwzięcia, o czym świadczy wniosek o poprawę bezpieczeństwa pieszych w tym rejonie, jaki na ręce starosty skierował Zarząd Dzielnicy nr 6 w Ostrzeszowie, a także starania dyrekcji i pracowników Szkoły Podstawowej nr 1 im. Janusza Korczaka w Ostrzeszowie.

PRZEBUDOWY W SZKOŁACH PONADPODSTAWOWYCH

Powiat ogłosił przetarg na przebudowę kotłowni w Zespole Szkół nr 1 z adaptacją na sale dydaktyczne kształcenia zawodowego oraz adaptacji budynku D Zespołu Szkół nr 2 na cele programistyczne.

Przebudowa budynku kotłowni na obiekt kursowego kształcenia zawodowego obejmie wykonanie sali konferencyjnej z możliwością podziału za pomocą składanej ściany na dwa mniejsze pomieszczenia, stworzenie dwóch pomieszczeń dydaktycznych

do teoretycznej nauki zawodu, sali komputerowej na 16 stanowisk, pokoju nauczycielskiego dla 4 osób, zaplecza higieniczno-sanitarnego, pomieszczeń gospodarczych i technicznych związanymi z obsługą obiektu oraz schodów zewnętrznych.

Z kolei dzięki adaptacji budynku D w ZS nr 2 powstanie sala komputerowa z dwudziestoma stanowiskami komputerowymi oraz pomieszczenia higieniczno-sanitarne i schody zewnętrzne.

POLSKI ŁAD

Samorząd powiatowy złożył 3 wnioski o dofinansowanie w ramach rządowego programu Polski Ład:

1. Modernizacja infrastruktury drogowej powiatu ostrzeszowskiego na drogach powiatowych nr 5333P Przygodziczki - Biskupice Zabaryczne, nr 5580P Ostrzeszów - Turze oraz drogi nr 5576P Ostrzeszów-Doruchów.

• System „Zaprojektuj i wybuduj” - łączna długość dróg 18,196 km.

• Szacowana wartość inwestycji: 16 690 000 zł.

• Planowany czas realizacji - rok 2022 i 2023.

2. Modernizacja infrastruktury drogowej powiatu ostrzeszowskiego na drodze nr 5585P Pałaty - do granicy województwa na długości 12,367 km.

• Wartość inwestycji: 13 965 026 zł

• Planowany czas realizacji - rok 2022 i 2023.

NOWY SPRZĘT DLA WZDP

powiatowych. Podpisano już umowę z dostawcą sprzętu - firmą Rolserwis SA z Płocka. Jak zapowiada kierownik Wydziału Zarządzania Drogami Powiatowymi, Wiesław Dombek, profesjonalny sprzęt w postaci ramienia

wysięgnikowego wraz z głowicami do ciągnika wartości około 117 tys. złotych ruszy na drogi po zrealizowaniu zamówienia i przeszkoleniu załogi Wydziału Zarządzania Drogami Powiatowymi.

3. Budowa i modernizacja infrastruktury edukacyjnej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym oraz Zespole Szkół nr 2 w Ostrzeszowie.

W ramach inwestycji planuje się: w SOSW modernizację budynku z uwzględnieniem poprawy bezpieczeństwa przeciwpożarowego, poprawę dostępności dla osób niepełnosprawnych oraz podniesienie jakości wyposażenia i infrastruktury budynku, co wpłynie na poprawę bytową i rozwojową podopiecznych; w ZS nr 2 budowę wielofunkcyjnego boiska sportowego, przeznaczonego do uprawiania różnych dyscyplin sportowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą, modernizację ogrodzeń wokół terenu szkoły, modernizację garaży, utwardzenie placu na terenie szkoły.

Kategoria: wniosek, którego wartość dofinansowania nie może przekroczyć 5 mln zł.